STADT ELSFLETH



Die Stadt Elsfleth sucht zum 01. April 2025 eine

Reinigungskraft (m/w/d) als Springertätigkeit

im Rahmen einer geringfügigen Beschäftigung.

Aufgabenbereich:

 Reinigung der Räumlichkeiten der Stadt Elsfleth in unterschiedlichen Objekten

Bewerberprofil:

- Idealerweise Berufserfahrung in der Unterhaltsreinigung in Schul- und Verwaltungsgebäuden
- Zuverlässigkeit, Teamfähigkeit und Einsatzfreude
- eigenverantwortliche und selbstständige Arbeitsweise

Unser Angebot:

Tätigkeit im Rahmen geringfügiger Beschäftigung (Mini-Job bis 556 Euro)

Schwerbehinderte Bewerberinnen und Bewerber werden bei gleicher Eignung bevorzugt berücksichtigt (Nachweise erforderlich).

Ihr Ansprechpartner für weitere Auskünfte ist Herr Damke, den Sie unter der Rufnummer 04404/50434 erreichen können.

Wenn Sie das Bewerberprofil erfüllen und Interesse an einer Anstellung bei der Stadt Elsfleth haben, reichen Sie Ihre Bewerbung mit den üblichen Unterlagen (Lebenslauf, Zeugnisse, Tätigkeitsnachweise) bis zum **21. März 2025** ein.

Ihre Bewerbung richten Sie bitte an:

Stadt Elsfleth, Fachbereich 1, Rathausplatz 1, 26931 Elsfleth oder per E-Mail an: damke@elsfleth.de.